
LABOR PREFEITURA DO ESTÀDO DO CEARÁLJrejeitum Municipal do Crato 
C .  I I  I I  I  C  J  Procuradoria Geral do Município

Setor de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE 
LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.09.30.1.A Pregoeira do Município de 
Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 23 de outubro de 2020 
às 08h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro 
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com 
documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO 
DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA ATRAVÉS DO 
MONITORAMENTO COM CÂMERAS, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E 
MANUTENÇÃO, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis 
no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 
08 de outubro de 2020. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

VALERIA DO
Pregoeira

MO MOURA
aPM C

S  Largo Júlio Saraiva, S/N? - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -07 .5 8 7 .9 7 5 /0 0 0 1 -0 7  
8  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(S> email.com

http://www.tce.ce.gov.br


PScf ElíUnA «ÍüNICíPAL OE.CRATOiCE. 
FLS N°: H  'L

F S C

MISTO
PeímI produzido 
a parlíde fontes 

responsfr/efs 

F S C 'C 126031

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —— '  OftMi88ASflSÍ
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XII N‘:'225 | FORTALEZA, 09 DE OUTUBRO DE

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
GRANJEIRO - EXTRATO DE CONTRATO O MUNICÍPIO DE 
GRANJEIRO/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°. 2909.01/2020
01 DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N” 2708.01/2020
01, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS À PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, A 
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, JUNTO ÀS UNIDADES ESCOLARES E PROGRAMAS 
DO MUNICÍPIO DE GRANJEIRO -  CEARÁ. CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CARLOS G A 
DANTAS (COMERCIAL PROGRESSO), COM SEDE NA CIDADE DE 
IGUATU, ESTADO DO CEARÁ À RUA FRANCISCO BARTOLOMEU 
ALVES DE CARVALHO, N° 18 - BAIRRO CAJUEIRO, INSCRITA 
NO CNPJ/MF N° 30.958.204/0001-09. CEP: 63.508-465. E-MAIL 
COMERCIALPROGRESS02019@GMAIL.C0M REPRESENTADA 
PELO SR. CARLOS GIL ALCÂNTARA DANTAS, INSCRITO NO 
CPF./MF N.° 011.447.293-94. VALOR CONTRATUAL: R$ 82.898,97 
(OITENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS 
E NOVENTA E SETE CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
0702.07.12.361.0196.2.028 (MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DA 
MERENDA ESCOLAR), ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 E 
ORIGEM DOS RECURSOS: FNDE/PRÓPRIOS. DA VIGÊNCIA: ATÉ 
31 DE DEZEMBRO DE 2020..ORDENADOR DE DESPESAS: CÍCERO 
FELIPE SUBRINHO -  SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO. GRANJEIRO- 
CE, 30 DE SETEMBRO DE 2020. LÜÍS EDSON OLIVEIRA SOUSA 
PRESIDENTE DACPL

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO 
VELHA -  AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N"
2020.10.08.1. O Pregoeiro Oficial do Município de Missão Velha, Estado 
do Ceará, toma público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, através 
da plataforma eletrônica https://bllcompras.com, por intermédio da Bolsa 
de Licitações do Brasil (BLL), certame licítatório, na modalidade Pregão 
n° 2020.10.08.1, do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de 02 (dois) 
micro-ônibus e ônibus escolares, para o Município de Missão Velha/CE, 
conforme os convênios n° 002/2020 e 003/2020 do Governo do Estado 
do Ceará, através da Secretaria de Educação, conforme especificações 
apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura 
marcada para o dia 23 de Outubro de 2020, a partir das 08:00 horas. O 
início de acolhimento das propostas comerciais ocorTerá a partir do dia 
13 de Outubro de 2020, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de 
editais no endereço eletrônico: https://bllcompras.com, por intermédio da 
Bolsa de Licitações do Brasil (BLL). Informações poderão ser obtidas ainda 
pelo telefone (88) 3542-1609. Missão Velha/CE, 08 de Outubro de 2020. 
Gleyllson Fernandes de Oliveira -  Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
ESTA D O  DO C E A RÁ  -  P R E F E IT U R A  M U N IC IPA L  DE 
JAGUARIBE -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 06.10.03/2020. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campeio, 341, 
Aldeota, torna público que se encontra à disposição dos interessados o 
edital de Pregão Eletrônico N° 06.10.03/2020, cujo objeto é o aquisição de 
equipamentos e material permanente (compreendendo equipamento médico 
hospitalar, climatização, odontológico, informática e copa e cozinha) e 
material de consumo para vacinação, junto a secretaria de saúde do município 
de Jaguaribe-CE.Que se realizará no dia 26/10/2020, às 08:00horas, página 
eletrônica:www.portaldecompraspublicas.com.br. O referido edital estará 
disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitações 
do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no 
tel. (88) 3522-1092 e no e—mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/ 
CE, 08 de outubro de 2020. Leilane Kércia Barreto Soares -  Pregoeira 
Oficial do Município.

*** *** ***
E STA D O  DO C EA RÁ  -  P R E F E IT U R A  M U N IC IPA L  DE 
JAGUARIBE -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 06.10.02/2020. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campeio, 341, 
Aldeota, toma público que se encontra à disposição dos interessados o edital 
de Pregão Eletrônico N° 06.10.02/2020, cujo objeto é o aquisição de 02 
(duas) motocicletas para atividades de vigilância em saúde, junto a secretaria 
de saúde do município de Jaguaribe/CE.Que se realizará no dia 23/10/2020. 
às 08:00horas. página eletrônicaiwww.portaldecompraspublicas.com.br. 
O referido EDITAL estará disponibilizado no endereço acima, no site da 
Prefeitura Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.bi/licitacao. 
php) e no portal de licitações do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/ 
licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no e-mail: licitação@ 
jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 08 de outubro de 2020. Leilane 
Kércia Barreto Soares — Pregoeira Oficial do Município.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.09.30.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que, neste dia 23 de outubro de 2020 às 08h30min, na 
Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, 
Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e 
abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de 
preços para o objeto: Contratação de serviço de implantação de sistema de 
segurança através do monitoramento com câmeras, incluindo equipamentos 
e manutenção, de interesse da Secretaria Municipal de Segurança Pública 
do Município de Crato/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis 
no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce. 
ce.gov.br. Crato/CE, 08 de outubro de 2020. Valéria do Carmo Moura
-  Pregoeira.

EM APE A L IM E N T O S DA IB IA PA B A  S/A  -  CN PJ/M F N° 
06.032.643/0001-01, Edital de Convocação de Assembleia Geral Ordinária
- Convidamos os senhores acionistas a se reunirem em Assembleia Geral 
Ordinária às 11:00 horas do dia 26 dc outubro dc 2020, na sede social da 
Companhia, sita na Rodovia CE 187, S/N, Km 04, Zona Rural, Tianguá-Ce., 
para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: a) tomar as contas dos 
administradores, examinar, discutir e votar as demonstrações financeiras 
dos exercícios sociais findos em 31/12/2017, 31/12/2018 e 31/12/2019; b) 
deliberar sobre os resultados dos mesmos exercícios; c) eleição da Diretoria: 
d) outros assuntos de interesse da sociedade. Tianguá-Ce., 30 de setembro 
de 2020 -  Maria José Joventino Pessoa -  Diretora Administrativa.

mailto:COMERCIALPROGRESSO2019@GMAIL.COM
https://https.Y/bllcompras.com
https://bllcompras.com
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/
mailto:o@jaguaribe.ce.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
https://jaguaribe.ce.gov.bi/licitacao
http://municipios.tce.ce.gov.br/
http://www.tce


VAMOS |

NOVOS RUMOS 
NOVAS SOLUÇÕES -

RADIO
AGiRBRASlLXOMBR

ECONOMIA CRIATIVA
COM
30AQUÍM CARTAXO
Confira em: radios.opovo.com .br/opovocbn/ 
Rádio O POVO rRN Fnrtaleza 95.5  
Hdtilu u PCiVti L<mri 93.5

E s t a d o  i « i  C f a r á OPOVO CBN

enel LICENÇA AMBIENTAL POR 
ADESÃO E COMPROMISSO

A Companhta Hnergéüea do Ca ara tarna público que recebe!.1 «s 
SupehnMMHlftftcia Esladual no Meio Amblertts -  SEMACE. a Uoboçji 
Ambiental pot Adesão e Compromisso -  LAC rf  ft31/2C?,C par« 
Csratruçao d « Lmho de Distribuição de até 1E kV om media o baixa 
t»ns*o r»> AL TME-G1P4, OS 0B23M)E?74, localizado no Si. Curral 
Velho, eona rtffaí do município Oe Tabuleiro do Norte-CE, com validade ( 
alé 30/09/2023. Foi determlnaduo cumprimento das exigências contidas 
nas Normas a Instruções de L.icsndam«i5tei da Suprerintandância 
fistaduai rio Meio Ambienie.______________________________

Iestaoo eo CEMfÁ -  tOMS^cioWeuco &s sauge úa míc«orreôiâú 
■CPSWQ-EXtHATO Dg P^BUCAÍ AO-CKSPENSADewcn ACiOíf 2ttM.il! Æ7.U5 ;E«ecíír.a eo CONSORCIO KICLICÜ UL: S.̂ JÜfc DA hMCciONi&SVÍO {JG SOUSS« *

(te íiíiisííKij :JfiWco co 5«:id tcovgíícíooe PSOOUTOS médicos i

'UC1W » - ™ „ « 0 ELE,
< f. -^-<1-1* «» I íJ t k l  (irlMl m> 1« fit

U> «KfcO K  REVOÜAÇ Ao Oi
--------------- ---------------------------- -------. . . .  * < M »i a . .vtwi vi

MI I ouçJm Hi-luim» Sf«i a t K . « n  riu fitter*  .•«T.1r«»is au ntM M W  * 
4t> »t-jfo rois«.* ** :«-• »» tufe O0XTO I  c V.>MKkt- Ja •m.ia’x>u»rfMrVcr» OíIk^u <K >fflanuk iCj^j •.!•» M  ic^ts u  I'»-«Uu'k,bJ o» Lu»'« se •Á.rmttr, n  »imK t. Hum **rrm*.>tkfinie.m CwnawiinwiMaiy 

. . -  --------.. .  6 n * . C Í M » 0 * W (H lH ( ««* .1  Bea.«

mtjCTO!»iw
pew6R*»ii. ------ --MÉAMMMWKl in.___ __________ ,,____\ií Ittw w  1 Iíim M m  ifimM
Wotn»" 0» »M c e rx U H  »  »nona»" * d«oi 'Jt> :o* '-Iotoií» iu -*»i eu c^n-llio 
« v u-Cís AiUíKcSf l«*M»-CE. Ouíuüiu ét MiB.radro »u m u g a W n  «’»«••J.i.lr

iKV)A30 t>3 CtMA œ æ a a S E s sOtnMiH«. n u *
St LICITAÇÃO -  PRIOA©

--------1 (al IK tnnv il* J3 da
(Vcfléc p-*•••:» V

it.ii« :cmnnn > i>-yo*tó> *<»•• •*#p**V.*:V' -c i 
•Sii-.Mfi» K- .*/ Crn-J tuu.y^t 38 — 0vlfpigd«an jl

ESTACO 00 CEARA -  PREFEITURA W M C M L  OE JAOUARIBE -  AVISO DE LKJITA- 
ÇAO -  PRÉ6A0 ElETRÍMnCO W OS tO OlWM A'JcnmrtO RMMIMMl cte LalrtCât Ja 
Hr«le<M«i MunKOü ot J«#K*rte OOHUmUt BS Av Mm* Nuwr,. OlirptHc Sít. 'OJ*nld 
km« ’»»»cn gur «<• fcrunira ■ i*aini»r;»R it»  T lm iM ib i e *t.ih* iV Pm^io f  l»v^niw 
N' C6 Ki 0V2C73 UUC • e «amii,*,- 'J» Kj-iuanwrn •» « -'»!i*iihI ae manwfe :cc*->- 
pr»*Al«rvmni.ç>*<n*rto woico PSípln r  dmVüj^Aroncnlafci» c :cca t
«feri* ;»  r.-ít»ai <* i W I M  pM» fkçr^ 40 |UI«< A ke(t KÍTA Ot UuOc ÔD Mfgt*«0 <3e 
J è a u * * e < * <oafa.iranO*t?í.'1t»,-’P?fl .u fifin Ii«ti«. «M i
r^»*o«»w *ipiitfo»«i«nbi O ̂ V-«5o MiAjt »n «xVit<0
r.; M í M It jM W  »  «juarõt- iwtp* «*flu»oe co jw  wJürfsotB ph?: o f»

! .V ICt-Ct iMP irtr*j»n(i.sn it* c« j i .  or'iou»;o<í»': «VüançS« V) IH
, lt>») tn o t  rvit *cta(£oft»9urnn» u* jd. •< JipuonbciCE 01 d» putubio d»
2 0 »  U .-jn» i(«reit Baritte fcs»r»* -  Piagodira Otcial «O Munlctgio

ESraDQ-  ÙO tCRKA - «. MUHtCII’Al. 00 chmiú w h o  0| UùîTACAO -
' O MWMNCIAI W A ̂ iauu».a Ja lfcr«ii»4 da OatoCF lama tt-Mix.

k M*»a* *1 7.1 -r. Wi-*ie 'V -Ï.1X. í» GDn»i!«\ -»

Cf. 0 VW* • MU« 3r.p.S!SL
As ví» IK.Iff!» tK, 

Caitna ttawm -  Pu— oa»a. ..................

! ESTADO 00 CEARÃ - PREFErnJRA My?JICIPAL DE MISSÁO VELHA -AVíSO DE LI
CITAÇÃO -  PREGAo EiETRàMICO N‘  2020.10.0B.1. 0  Píísgoeua orictal do Mwicíp« 
•J* M«»A.I >411)1». ir«f*-ki tittCf-aí#. Ib*im niMeii (juif wilaií» :PBlüal do. :>a sstíe tte Pm- 
v « w ,  .'.vanSivi\» (jUtaíuiniTi ah!irtf.Bn tiltOi.»Wlcui)y:.ifi.aKn, piír nleni.ôiJoda RüI&íi 
4c Lio&ftv̂ ot 4s Brasil (8LLj. csítatti* lisaaicn», na aiodatoaSo Piuçâo r> ■ 2025.1 <! IKl 1, 
Ho íso eielrónico. cu;c «-aio e s aq̂ ssiçap de L-? idos i n»cro õrti&UE. e õivbcs esM)nre&. 
K m  i> «Auwipw <te Missàu VeihaiCS, WHbnt» ca oofwênics n'- SC2.1020 e 033-2020 
ib  Oo«ma tlv tssade iio Cesfii, atíavés ctn SeciBlana de Educação, ecr-íocne especiíi- 
cm*)9\ üpiwwlaiias j-jfite «u &.6U; Convocalcr« «ssj* »»««es, «o«n síier-u-H marcada 
wsra o ia J J .v  Qühihro ue ?QS1. a pnrw Cas Cfi OO h w ». O Inicio de aco^rtifirto das 
fxvipouias (xtttcroa® «catrerâ s  partir do «lia ia do Outubro de 2C20 Ab 09;Ca horas.. 
Maiores infatmaç̂ es e tfti««as oe eoas»« ito enosi«ço eieüôtwo: titlps j/uiicon;prai cuirv 
pM nu»tT!edk) d« ío v i j «  J» Ofsisil rBLLj inrmwoçíiiss aodeião scr o&IMa»
a i ía  p íb IAMchm .S») 5W2 Missão V«))iaJCÈ, P  dp Outuiiro d« 2020. Qtoyll- 
son ForniUií«* d» 01rv«iia -  Prí^oíiro Olltiaí do Mumclplo.

MAIS
IMAGENS

oP
J y M 1 0 S t M A i S *
MA Ç OPOVO U H  ••

R E P O R TA G EM  E S P E C IA L ?
Você encontra no 0 PQV(HS o.primeiro 

muitísíreafmntj íle jornalismo 
e cuüura da América Laiína criado 
para você assinante. Séries e does, 

cursos, reportagens especiais, livros, 
programas 30 vivo s muito mais 

conlaútto para você em todas. ielas. 
Acesse OP  ̂e vô&fca senfir 

esse novo mundo.

1 1 ■ H l i m i B i l W M M M W W M



f r . ' J ® » » u : C R A l O C t
FLS n°..

|
^ É É ÍI í ' ’ á ^ P 1 A T A  Ano 2020, Edição n° 4537 -  C rato/C E
^ n S Ç '* *  Sexta - Feira, 09 de O utubro de 2020. U !1!G8Í
•OI CP. ATO ÍSSJ tOKAO>Ol3-ZOl»

^ U í  o««"— — " —
n PREFEITURADO D i á r i o  O f i c i a l  d o  M u n ic íp io  |  |

COMISSÃO D E LICITAÇÃO

AVISO D E  LICITACÃO -  PREGÃO PR ESE N C IA L  N °  2020.09.30.1. .
/ /  ' í  
'  ESTADO  D O  CEARÁ -  P R E F E IT U R A  M U N IC IPA L  D O  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO P R ESE N C IA L  N °

2020.09.30.l .A Pregoeira do Município de C ra to /C E  torna público para conhecim ento dos interessados que, neste dia 23 de outubro de 2020 às

08h30m in. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n , Bairro Centro - C ra to /C E , estará realizando sessão para

recebimento e abertura dos envelopes com docum entos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO  D E  SERVIÇO D E

IM PLANTAÇÃO D E  SISTEM A D E  SEG URANÇ A ATRAVÉS D O  M O N IT O R A M E N T O  COM  CÂM ERAS, IN C L U IN D O

E Q U IP A M E N T O S E  M A N U T E N Ç Ã O , D E  IN T E R E SSE  D A  SECRETARIA M U N IC IPA L  D E  SEG URANÇA PÚBLICA D O

M U N IC ÍPIO  D E  C R A T O /C E  .O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site:
v. www.tce.ce.gov.br. C rato /C E , 08 de outubro de 2020. Valéria do Carmo Moura — Pregoeira. 
\

/s

EX T RA T O  D E  A D IT IVO  AO IN S T R U M E N T O  C O N TR A T U A L

A SECRETARIA D E  FINANÇAS E  PLA N EJA M EN TO  D O  M U N IC ÍPIO  D E  C R A T O /C E  T O RN A  PÚBLICA O  T ER C E IR O  TER M O  D E  

ADITIVO AO C O N TR A TO  N ° 2017.09.12.4, D E C O R R E N T E  D A  TO M A D A  D E  PREÇÕS N° 2017.07.26.2, CUJO O B JETO  É  A 

CONTRATAÇÃO D O S SERVIÇOS ESPECIA LIZAD O S D E  ASSESSORIA E  CO N SU LTOR IA  N O  A C O M PA N H A M EN TO  D E  PROCESSOS 

ADM INISTRATIVOS D E  IN TERESSE D A  SECRETARIA C O N TR A TA N TE D O  M U N IC ÍPIO  D E  CRATO PERA N TE OS TRIBUNAIS D E  

CONTAS (TCM, T C E  E TCU) N O S PROCESSOS VINCULADOS AS U N ID A D ES ADM INISTRATIVAS D O  M U N IC ÍPIO  D E  C R A TO /C E . O 

PR ESEN TE TER M O  D E  A D IT IV O  T EM  CO M O  O BJETO  A PRORRO G A ÇÃO  P O R  MAIS 12 (D O ZE) M ESES D O  PRAZO  D E  V IG ÊN CIA  

CONTRATUAL. CON TRA TAN TE: SECRETARIA D E  FINANÇAS E  PLA N E JA M E N TO . CARLOS E D U A R D O  D O S SANTOS M ARINO. 

CON TRA TAD O : A LENCAR E  M ATOS A D V O G A D O S ASSOCIADOS, IN SCRITO N O  CNPJ N° 08.683205/0001-20. C R A T O /C E , 11 D E 

SETEM BRO D E  2020.

EX TRA TO  D E  A D IT IVO  AO  IN S T R U M E N T O  C O N TR A TU A L

A SECRETARIA M U N ICIPA L D E  ED UCA ÇÃ O , D O  M U N IC ÍPIO  D E  C R A T O /C E  T O R N A  PÚBLICO O EX TR A TO  D O  TER C EIR O  

TER M O  D E  A D IT IV O  AO C O N TR A TO  N ° 2017.09.12.2, D E C O R R E N T E  D A  TO M A D A  D E  PREÇOS 2017.07.26.2. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPEC IA LIZAD O S D E  ASSESSORIA E  CO N SU LTOR IA  N O  A C O M PA N H A M EN TO  D E  PROCESSOS 

ADM INISTRATIVOS D E  IN TERESSE D A  SECRETARIA C O N TR A TA N TE D O  M U N IC ÍPIO  D E  CRATO PER A N TE OS TRIBUNAIS D E 

CONTAS (TCM, T C E  E  TCU) N O S PROCESSOS V IN CU LADOS AS U N ID A D ES ADM INISTRATIVAS D O  M U N IC ÍPIO  D E  C R A TO /C E . 

CON STITU I O BJETO  D E ST E  TER M O  D E  A D IT IV O  A PRO RR O G A Ç ÃO  P O R  MAIS 12 (D O ZE) M ESES D O  PRAZO  D E  V IG ÊN CIA  

CONTRATUAL. CON TRA TAN TE: SECRETARIA D E  EDUCAÇÃO. GERM A N A  MARIA BRITO RO D R IG U ES ALENCAR. 

C O N TRA TAD O : A LEN C A R  E  MATOS A D V O G A D O S ASSOCIADOS, IN SCR ITO  N O  CNPJ N “ 08.683.205/0001-20. C R A T O /C E , 11 D E  
SETEM BRO D E  2020.

http://www.tce.ce.gov.br

